CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

RAMBE

PORTARIA 72/2020

O Presidente Câmara Municipal de Carambei, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a Mesa Executiva, reunida nesta data

RESOLVE
Art. 1- EXONERAR a senhora FLAVIA CAVALCANTE BUENO, portadora da Carteira de ldentidade n°

10.848.844-1/PR e inscrita no CPFMF n 085.886.329-9, do cargo comissionado de Diretora
Administrativa da Câmara Municipal, simbolo COM-05 (Lei 1.317/2020), a partir de 15 de dezembro de

2020

Art. 20 Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Carambei, 09 de dezembro de 2020.

DIEGOEJE`US DA SILVA

Presidente

ELIOAÝVES CARDOSo

Vice-presidente

RICARDO VINICIUS LOPES ENEVAN

1° Secretário

JOÃO ESMÁEL PENTEADO
2° $ecretário

Publicada no Diário Oflclal do Municipio

Em de_di 2eeE do
Edição n 2 PaginaO0

{ "type": "Document", "isBackSide": false }